
  

 
 

GIUGNO      

Data Corso Docente Orario Attività Utilizzo spazi 

01/06/2024 
     

02/06/2024      

03/06/2024      

04/06/2024 
  

 

  

 
 

05/06/2024 
  

 

  

 
 
 
 
 

06/06/2024 

     

     

  

 

  

07/06/2024    
  

08/06/2024      

     

 
09/06/2024 

     



  

 
 

10/06/2024  
Infermieristica  

2^ ANNO 
2^ semestre 

 
 

Prof.ssa Rachele La Sala 
(DADP) 

Prof.ssa Rita Romano 

9:00 – 13:00 
 
 
 

 
Manichino, carrello tp, 
presidi vari. 
Scenari Sicurezza 
25 studenti 

 
Skill Room 

Sala Chirurgica 
Sala Regia 

Primo piano 
  

11/06/2024  
Infermieristica  

2^ ANNO 
2^ semestre 

 
 

Prof.ssa Rachele La Sala 
(DADP) 

Prof.ssa Rita Romano 

9:00 – 13:00 
 
 
 

 
Manichino, carrello tp, 
presidi vari. 
Scenari Sicurezza 
25 studenti 

 
Skill Room 

Sala Chirurgica 
Sala Regia 

Primo piano 
  

 
 

12/06/2024 

 
Infermieristica  

2^ ANNO 
2^ semestre 

 
 

Prof.ssa Rachele La Sala 
(DADP) 

Prof.ssa Rita Romano 

9:00 – 13:00 
 
 

 

 
Manichino, carrello tp, 
presidi vari. 
Scenari Sicurezza 

25 studenti 

 
Skill Room 

Sala Chirurgica 
Sala Regia 

Primo piano 
  

 
 
 
 
 

13/06/2024 

     

 
Infermieristica  

2^ ANNO 
2^ semestre 

Incontro con le emozioni 
 
 

Prof.ssa Rachele La Sala 
(DADP) 

Prof.ssa Rita Romano 

9:00 – 18:00 
 
 

 

Lavagna a fogli mobili e 
videoproiettore 
 
Incontro con le 
emozioni 
18 studenti 

 
 

Terzo piano 
 Aula 2 

  

 
 
 

  
 

  



  

 
 

14/06/2024 

 
 

15/06/2024 
  

 

  

16/06/2024      

 
17/06/2024    

  

 
18/06/2024 

 
Infermieristica  

2^ ANNO 
2^ semestre 

 
 

Prof.ssa Rachele La Sala 
(DADP) 

Prof.ssa Rita Romano 

9:00 – 13:00 
 
 
 

 
Manichino, carrello tp, 
presidi vari. 
Scenari Sicurezza 

25 studenti 

 
Skill Room 

Sala Chirurgica 
Sala Regia 

Primo piano 
  

 
19/06/2024 

 
Infermieristica  

2^ ANNO 
2^ semestre 

 
 

Prof.ssa Rachele La Sala 
(DADP) 

Prof.ssa Rita Romano 

9:00 – 13:00 
 
 
 

 
Manichino, carrello tp, 
presidi vari. 
Scenari Sicurezza 
25 studenti 

 
Skill Room 

Sala Chirurgica 
Sala Regia 

Primo piano 
  

 
20/06/2024 

 
Infermieristica  

2^ ANNO 
2^ semestre 

 
 

Prof.ssa Rachele La Sala 
(DADP) 

Prof.ssa Rita Romano 

9:00 – 13:00 
 
 
 

 
Manichino, carrello tp, 
presidi vari. 
Scenari Sicurezza 

25 studenti 

 
Skill Room 

Sala Chirurgica 
Sala Regia 

Primo piano 
  

21/06/2024      



  

 
 

22/05/2024 

 

   

 

23/06/2024      

24/06/2024    
  

 
25/06/2024   

 

  

26/06/2024 
  

 

  

27/06/2024  
Infermieristica  

2^ ANNO 
2^ semestre 

Incontro con le emozioni 
 

Prof.ssa Rachele La Sala 
(DADP) 

Prof.ssa Rita Romano 

9:00 – 18:00 
 
 
 

 
Lavagna a fogli mobili e 
videoproiettore 

Incontro con le 
emozioni 

 
 

Terzo piano 
 Aula 2 

  

28/06/2024 
  

 

  

29/06/2024 
  

 

  

30/06/2024 
  

 

  

  
 

  

 
   

 



  

 
 
 


